
Bridor

52556 - Margherita Lattice RTB
Our Margherita Bistro is inspired by the Italian pizza margherita. A well-balanced filling made of diced tomatoes and mozzarella cheese is wrapped in
flaky pure butter pastry. Combine it with a soup or salad for a complete meal or enjoy it alone as a snack and on the go. Made with real, clean
ingredients and cage free eggs, this savory delicacy bursts with natural flavors.

MARKETING

Our Margherita Bistro is inspired by the
Italian pizza margherita. A well-balanced
filling made of diced tomatoes and
mozzarella cheese is wrapped in flaky
pure butter pastry. Combine it with a soup
or salad for a complete meal or enjoy it
alone as a snack and on the go.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

52556 10057483525565 39/3.9 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Bridor Bridor USA Inc. Pies/Pastries - Sweet (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

9.7 LBR 8.7 LBR No Canada Yes No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.4 INH 9.9 INH 9.4 INH 0.67 FTQ 15x07 226 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
36 Servings per container
Serving Size  1 unit

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 19 g

Saturated Fat 11 g

Trans Fat 0.5 g

Cholesterol 55 mg

Sodium 460 mg

Total Carbohydrates 31 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 5 g

Includes 3 g Added Sugars

Protein 8 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 90 mg

Iron 2 mg

Potassium 143 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep produit in fridge after baking for 3 days OR 8
hours at ambiant temperature. ------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - C  Tree - N

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), TOMATO AND CHEESE
FILLING [DICED TOMATO (TOMATO CITRIC ACID),
PART SKIM MOZZARELLA CHEESE ((PARTLY
SKIMMED MILK, BACTERIAL CULTURE, SALT,
CALCIUM CHLORIDE, MICROBIAL ENZYME),
CELLULOSE), MODIFIED CORN STARCH, TOMATO
POWDER, PAPRIKA POWDER, SALT, SUGAR,
PARMESAN CHEESE ((MILK, SALT, CALCIUM
CHLORIDE, LIPASE, BACTERIAL CULTURE,
MICROBIAL ENZYME), CELLULOSE, XANTHAN GUM,
ONION POWDER, GARLIC POWDER, SPICES,
PAPRIKA EXTRACT, CITRIC ACID, SPICES
EXTRACTIVE, ONION OIL, GARLIC OIL), BUTTER
(CREAM), WATER, SUGAR, YEAST, EGGS, SALT,
WHEAT GLUTEN, FOOD ENZYMES (XYLANASE,
AMYLASE), ASCORBIC ACID, DRIED EGGS, SKIM
MILK, SOY FLOUR.CONTAINS: WHEAT, MILK, EGGS,
SOY.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Thawing 55-65 min at ambiant temperature. Bake in
convection oven for 19-23 min at 177ºC (350F).

SERVING SUGGESTIONS

Combine it with a soup or salad for a complete meal
or enjoy it alone as a snack and on the go.

MORE INFORMATION
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